Attestata la regolarità tecnica del presente atto, ai sensi dell'art.147-bis, comma 1, del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i.

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo

- 1. di impegnare la somma di €. 147,31 quale compenso incentivante di cui all'art. 113 del D.Lgs. n° 50/2016 e s.m.i. spettante all'ing. Salvatore Minicozzi per aver svolto le funzioni di R.U.P. relativamente ai lavori di cui all'oggetto;
- 2. di impegnare detta somma di €. 147,31 sul capitolo nº19605/1;
- 3. di liquidare e pagare in favore dell'ing. Salvatore Minicozzi la somma complessiva di €. 147,31;
- 4. di imputare l'importo di €. 147,31 sul capitolo n°19605/1.

Il Responsabile Servizio Viabilità 2 P.O. delegata

ing. Michelantonio Panarese

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE
Cap. 19605.1 Progr. N 3974(201)

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA (Art.151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O. DELEGATA
IL GEOPSAISINO DE BELLIS)
PROGRAMMAZIONE E BILANCIO
P.O. Delegata
(Dott Serasino De Bellis)

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

Cod. Creditore ______ liq. n. _____

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA (Rag. Giuseppe CRETA)



DETERMINAZIONE N. 2831 del 28/12/017

Oggetto:

Diga di Campolattaro sul fiume Tammaro.

Lavori di pulizia per bonifica per la messa in esercizio dell'opere di

presa sul torrente Tammarecchia - I lotto funzionale.

Impegno, liquidazione e pagamento della somma complessiva di

€.147,31 in favore dell'ing. Salvatore Minicozzi.

Riferimento Contabile: Capitolo nº19605/1 Cod. 2102

Il Responsabile di Servizio - P.O. delegata

Vista la determina n. 1379 del 29.06.2017 di delega, all'ing. Michelantonio Panarese, delle funzioni dirigenziali, - ex art. 17, comma 1/bis del D.Lgs n. 165/2001 e s.m.i., relative al "Servizio Viabilità 2 e connesse Infrastrutture".

Premesso che:

- ➤ Il Dirigente del Settore Avvocatura e Gestione del personale di questo Ente con provvedimento, prot. n°42962 del 17/05/2016, autorizzava l'ing. Salvatore Minicozzi ad espletare l'incarico di R.U.P. per l'intervento di cui all'oggetto per conto dell'Azienda speciale ASEA s.p.a.;
- ➤ Detti lavori sono stati ultimati e regolarmente collaudati come da certificato di regolare esecuzione approvata da ASEA s.p.a. con det. n°02/serv. del 16/03/2017.

Considerato che:

- ASEA s.p.a. con disposizione del proprio Presidente, la n°179 del 07/06/2017 ha disposto il pagamento del compenso incentivante di cui all'art. 113 del D.Lgs. n°50/2016 e s.m.i. spettante al R.U.P., ing. Salvatore Minicozzi, per l'importo complessivo di €.147,31;
- > Il Settore Gestione Economica e Finanziaria con reversale n°2154 del 21/12/2017 ha disposto l'esazione della somma di €. 147,31, sul capitolo di entrata n°6005/1.

Ritenuto doversi all'impegno ed alla liquidazione del predetto compenso all'ing. Salvatore Minicozzi.